

国立大学法人熊本大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表 (収容定員)		別表 (収容定員)		
平成 27 年 度	文学部 700 人 教育学部 1,160 人 (うち教員養成に係る分野 920 人) 法学部 860 人 理学部 760 人 医学部 1,263 人 (うち医師養成に係る分野 655 人) 薬学部 470 人 工学部 2,142 人	文学部 700 人 教育学部 1,160 人 (うち教員養成に係る分野 920 人) 法学部 860 人 理学部 760 人 医学部 1,263 人 (うち医師養成に係る分野 655 人) 薬学部 470 人 工学部 2,142 人		
	教育学研究科 94 人 (うち修士課程 94 人) 社会文化科学研究科 191 人 〔うち博士前期課程 146 人〕 博士後期課程 45 人〕 自然科学研究科 970 人 〔うち博士前期課程 784 人〕 博士後期課程 186 人〕	教育学研究科 94 人 (うち修士課程 94 人) 社会文化科学研究科 191 人 〔うち博士前期課程 146 人〕 博士後期課程 45 人〕 自然科学研究科 970 人 〔うち博士前期課程 784 人〕 博士後期課程 186 人〕		

現 行		変 更 案		変更理由
医学教育部	392 人 〔うち修士課程 94 人〕 〔博士課程 352 人〕	医学教育部	392 人 〔うち修士課程 94 人〕 〔博士課程 352 人〕	法曹養成研究科の平成25年度入試方法の変更のため（3年標準コース22人→3年標準コース17人、2年短縮コース5人）
保健学教育部	50 人 〔うち博士前期課程 32 人〕 〔博士後期課程 18 人〕	保健学教育部	50 人 〔うち博士前期課程 32 人〕 〔博士後期課程 18 人〕	
薬学教育部	132 人 〔うち博士前期課程 70 人〕 〔博士後期課程 30 人〕 〔博士課程 32 人〕	薬学教育部	132 人 〔うち博士前期課程 70 人〕 〔博士後期課程 30 人〕 〔博士課程 32 人〕	
法曹養成研究科	<u>66 人</u> (うち法曹養成課程 <u>66 人</u> )	法曹養成研究科	<u>61 人</u> (うち法曹養成課程 <u>61 人</u> )	

熊本大学－1